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KAVARNA

Center kulinarike in turizma KULT316 predstavija edinstven in reprezentativen primer sodobnih
izobrazevalnih praks na podrocjih gostinstva, turizma, Zivilstva in prehrane. Novi prostori
Biotehniskega izobraZevalnega centra Ljubljana Studentom in dijakom omogocajo pridobivanje
prakticnih izkusenj v realnih ucnih okoljih, saj so odprti tudi za sirso javnost. Predstavljamo se z
demonstracijsko kuhinjo, u¢no kuhinjo, konferencno dvorano, sejno sobo, vinsko kletjo, Solsko

turisticno agencijo, solsko mikropivovarno, restavracijo in kavarno.

Kavarna KULT316 je prepoznavna po izvirni ponudbi napitkov, pijac in slascic, ki nastajajo v
izobrazevalnih procesih na Biotehniskem izobraZzevalnem centru Ljubljana. Elegantno vzdusje
kavarne v zelenem ljubljanskem koticku ob izbrani kavi ali inovativnem smoothiju je prava izbira
za vase dobro pocutje. V zimskih dneh goste ogrejemo s pestro izbiro sadnih, zeliscnih, belih
in ¢rnih cajev, poletno sveZino pa pricaramo z inovativnimi ledenimi ¢aji. Posebnosti kavarne
KULT316 so hisno pivo, hisna kava, hisno vino in koktajl. Hisno pivo KULT316 predstavija
edinstveno mesanico okusov, saj ga skupaj z mentorji v prvi solski mikropivovarni v Sloveniji
varijo studenti Zivilstva in prehrane. Tudi hiSno vino KULT316 — zvrst sauvignon in sivi pinot

— je plod plemenitega Studentskega projekta ‘Od trte do vina’. Kavarna KULT316 premore
bogato vinsko karto, ki vas popelje po vseh vinorodnih dezelah Slovenije. Privoscite si lahko
kaksno od tradicionalnih slovenskih ali svetovno priznanih vin, ki jih hranimo v nasi vinski

kleti. Predstavljamo se tudi s sirokim naborom mocnih alkoholnih pijac in koktajlov. Cenjenim
gostom ponujamo poseben hisni koktajl KULT316, s katerim so se nasi Studenti izvrstno uvrstili
na mednarodnem tekmovanju. Prava uspesnica Solske kavarne je hisna kava KULT316, s
katero si je nasa studentka priborila zlato priznanje na Gostinsko turisticnem zboru v Radencih.
V sodobno opremljenem ambientu kavarne KULT316 vam doZivetje polepsamo Se z dnevno
svezZimi slascicami in rogljicki iz nase BIC pekarne in slascic¢arne. Kavarna KULT316 ponuja
intimen koticek za okusen zajtrk, izbrano kavo in domac rogljicek, kjer vam na klasicen
kavarniski nacin in z nasmeskom na obrazu postreZejo nasi studenti gostinstva in turizma na
BIC Ljubljana, ki v kavarni KULT316 opravijajo prakticno usposabljanje na podrocju strezbe.

Dobrodosli pri nas.



KAVA

V nasi Kavarni KULT316 vam postreZzemo s kavo
Barcaffe Flora, ki je polnega okusa z notami kakava in
tropskih zacimb, ustvarjena v sodelovanju z Rainforest
Alliance, ki si prizadeva za svet, v katerem narava in

ljudje uspevajo v harmoniji.

KAVA

ESPRESSO
MACHIATTO

ESPRESSO Z MILEKOM ALI SMETANO
Espresso with milk or whipped cream

ESPRESSO DVOJNI
Espresso double

ESPRESSO DVOJNI Z MILEKOM ALI SMETANO
Espresso double with milk or whipped cream

CAPPUCCINO

DVOJNI CAPPUCCINO
Double cappuccino

BELA KAVA
White coffee

BELA KAVA S SMETANO
White coffee with whipped cream

ESPRESSO Z RIZEVIM ALI SOJINIM NAPITKOM
Espresso with rice or soya milk

BELA KAVA Z RIZEVIM ALI SOJINIM NAPITKOM
White coffee with rice or soya beverage

KAVA BREZ KOFEINA
Caffeine free coffee

BREZKOFEINSKI MACHIATTO
Caffeine free machiatto

KAVA BREZ KOFEINA Z VILEKOM ALISMETANO
Caffeine free coffee with milk or whipped cream

BELA KAVA BREZ KOFEINA
Caffeine free white coffee

KAVA BREZ KOFEINA Z RIZEVIM ALI SOJINIM NAPITKOM

Caffeine free coffee with rice or soya beverage

1,80 €

1,90¢€

2,20 €

3,20¢

3,60¢

2,20¢

3,60¢

2,60 €

2,80¢€

2,60¢

2,60¢

2,10¢

2,40¢

2,60¢

3,00¢

3,10¢



BELA KAVA BREZ KOFEINA Z RIZEVIM ALI SOJINIM NAPITKOM
White caffeine free coffee with rice or soya beverage

JECMENOVA KAVA
Barley coffee

JEEMENOVA KAVA Z MILEKOM
Barley coffee with milk

JECMENOVA BELA KAVA
Barley white coffee

JECMENOVA KAVA Z RIZEVIM ALI SOJINIM NAPITKOM
Barley coffee with rice or soya beverage

JECMENOVA BELA KAVA Z RIZEVIM ALI SOJINIM NAPITKOM
Barley white coffee with rice or soya beverage

TURSKA KAVA
Turkish coffee

TURSKA KAVA Z MILEKOM ALI SMETANO
Turkish coffee with milk or whipped cream

IZBRANA KAVA

KAVA KULT316

Lesnikov sirup, kostanjev sirup, kava, sladka smetana, cvetni prah
COFFEE KULT3168

Hazelnut syrup, chestnut syrup, coffee, whipped cream, pollen

IRSKA KAVA

Kava, viski Tullamore dew, smetana
IRISH COFFEE

Coffee, Tullamore dew whiskey, cream

COKOLADNA KAVA

Kava, vroca cokolada, smetana, ¢okoladni posip
CHOCOLATE COFFEE

Coffee, hot chocolate, whipped cream, chocolate sprinkles

LEDENA KAVA
ICED COFFEE

3,30¢

2,40¢

2,50¢

3,00¢

2,90¢

3,10¢

2,00¢

2,40¢

5,00 €

6,00¢

5,00 ¢

5,00 €

TOPLIIN VROCINAPITKI

MLEKO, 1dI
Milk, 1dl

SPENJENO MLEKO, 1dlI
Froth milk, 1d/

SMETANA
Whipped cream

FIIZEV, SOJIN NAPITEK, 1dI
Rice, soya beverage, 1dl

KAKAV
Cocoa

KAKAV S SMETANO
Cocoa with whipped cream

VROCA COKOLADA
Hot chocolate

VROCA COKOLADA S SMETANO

Hot chocolate with whipped cream

VROCA BELA COKOLADA
Hot white chocolate

VROCA BELA COKOLADA S SMETANO

Hot white chocolate with whipped cream

VROC INGVERJEV NAPITEK
Hot ginger beverage

MATCHA LATTE

CHAILATTE

0,70 €

0,80¢

0,70¢

0,80¢

2,50 €

2,80¢

3,20¢

3,50¢

3,40 €

3,40¢

a,30¢

3,50¢

3,70¢



CAJ

Cajev poznamo veliko vrst. \VV grobem lahko caje
delimo predvsem na prave caje, sadne in zeliscne
&aje. Caiji, ki prihajajo iz grma Eajevea (Camellia
sinensis) so tisti ¢aji, ki jim pravimo ,pravi caji*
Cajevec je zimzelena rastlina, ki uspeva predvsem
v tropskem in subtropskem podnebju. Viste pravih
Cajev razlikujemo glede na dolZino procesa
fermentacije cajnih listov in glede na postopek

obdelave .

Tako razlikujemo stiri glavne vrste Caja:

. ¢rni ¢aj: To je najobicajnejsi Caj v zahodnih
drzavah. Listi ¢rnega ¢aja so znatno
oksidirani.

. zeleni caj: Postopek oksidacije (fermentacije)
Je prekinjen s toploto.

. oolong caj: Proces oksidacije traja dalj casa
kot pri zelenem casu, vendar manj kot pri
c¢rnem caju.

. beli &aj: Cayj, ki ga sestavijajo mladi,
neoksidirani listi (popki). Na Zahodu je manj

znan.

ZELENICAJ

(S MINUTE / 3 MINUTES)

MAO FENG

Kitajski ¢aj, mehkega okusa, prijetne arome, svez in izrazito zelene barve.

MAO FENG
China tea, soft taste, pleasant aroma, fresh and distinctly green.

JASMINOV EAJ

Klasicen aromatiziran kitajski ¢aj, odisavijen z jasminovimi cvetovi.
JASMINE TEA

Classic flavored Chinese tea, scanted with jasmine flowers.

JAPONSKA EESNJA

Japonski ¢aj z dodatkom olja divje cesnje.
JARPAN CHERRY

Japanese tea with added wild cherry oil.

BELICAJ

(5 MINUTE / 5 MINUTES)

GRANATNO JABOLKO

Mesanica kitajskih in nepalskih Cajev z dodatkom brusnic, cvetov vrtnice,
in naravne arome granatnega jabolka.

POMEGRANTE

Blend of Chinese and Nepalese teas with the addition of cranberries,
flowered roses natural aroma of pomgranate.

2,50 €

2,50¢

2,50¢

2,50¢



CRNICAJ

(S MINUTE / 3 MINUTES)

ENGLISH BREAKFAST

Klasicna ¢ajna mesanica iz cejlonskih, indijskih in vzhodno afriskih cajev.
ENGLISH BREAKFAST

Classic tea blend from Ceylon, Indian and East African teas.

EARL GREY

Klasi¢en aromatiziran c¢aj z aromo bergamotke.
EARL GREY

Classic flauvored tea with aroma of bergamot.

SOUTH SEA MAGIC

Caj s tropskim pridihom pasijonke, manga in papaje.
SOUTH SEA MAGIC

Tea with a hint of tropical passion fruit, mango and papaya.

VANILIJA

Caj za sladokusce, ki prija z dodatkom mleka.
VANILLA

Gurment tea which comes great with the addition of milk.

ROOIBOS CAJ

(5 MINUTE / 5 MINUTES)

ROOIBOS COOL LEMON

Osvezilni juznoafriski ¢aj z dodatkom limonske trave.
ROOIBOS COOL LEMON

South African refreshing tea with added lemongrass.

2,50¢

2,50¢

2,50 €

2,50¢

2,50¢

ZELISCNICAJ

(5 MINUTE / 5 MINUTES)

VESELJAK

Specialni zelis¢ni ¢aj z zelisci (melisa, meta, jagodnjak, malinjak, robida),
plodovi (sipek, janez, koscki jabolka) in cvetovi (soncnica, ognjic).
REVELER

Special herbal tea with herbs (balm, mint, strawberry, raspberry, blackberry),
fruits (dog rose, anis, pieces of apple) and flowers (sunflower, manigold).

MAROSKA META

Caj, ki v Maroku velja za narodno pijaco in se pije kjerkoli in kadarkoli topel in
hladen, tradicionalno z dodatkom sladkorja.

MAROCCAN MINT

Tea in Morocco applies to the national drink it is drinked anywhere and anytime,
hot or cold, traditional with sugar.

INGVER LIMONA ORGANIC

Caj vsebuje koscke ingverja, limonsko travo, limonino lupino, sladki koren in meto.

GINGER LEMON ORGANIC
Tea contains pieces of ginger, lemon grass, lemon zest, liquorice and mint.

KAMILICA (6 MINUT / 68 MINUTES)

Kamilice so eden najbolj poznanih cajev, s cvetovi, podobnimi marjeticam, rahlo
grenkega okusa, vonjem po jabolkah.

CHAMOMILE

Chamomile is one of the most famous teas, with daisy-like flowers, slightly bitter
taste, apple scent.

2,50 €

2,50¢

2,50¢

2,50¢



SADNICAJ

(5 MINUTE / 5 MINUTES)

BABICIN VRT 2,50¢
Caj z okusom po robidah in vrtnicah, ki nas ponese v otrostvo.

GRANDMA'S GARDEN

Tea tastes of blackberries aand roses, which take us back to childhood.

RDECA POMARANCA 2,50¢
Caj kiselkasto so¢nega okusa po zrelih pomarancah.

RED ORANGE

Ta acidolus juicy taste of ripe oranges.

Z DODATKI

WITH EXTRAS

Med /honey 0,50 €
Limona /lemon 0,40 €
Mieko / milk 0,40 €

BREZALKOHOLNE PIJUACE

POMARANCNI SOK, 100 % 010 L 1,60 €
Orange juice, 100%

JABOLENI SOK 010 L 1,60 €
Apple juice
SVEZE STISNJEN POMARANCNI SOK 010 L 2,20€

Fresh squeezed orange juice

SVEZE STISNJEN GRENIVKIN SOK 010 L 2,20 ¢€
Fresh squeezed grapefruit juice

NARAVNALIMONADA
Natural lemonade

HISNA LIMONADA

Jagoda/ malina/ kivi/ pasijonka
HOMEMADE LEMONADE
Strawberry/ raspberry/ kiwi/ passion fruit

HISNILEDENICAJ
Jabolcni turski, rozni vrt
HOMEMADE ICE TEA
apple turkish, rose garden

SADNI SOKOVI

Crni ribez, marelica, Jjagoda, ananas
FRUIT JUICE

Black currant, apricot, strawberry, pineapple

GAZIRANA MINERALNA VODA RADENSKA
Sparkling mineral water, Radenska

GAZIRANA MINERALNA VODA RADENSKA
Sparkling mineral water, Radenska

COCKTA, COCA COLA,COCA COLA ZERO,
FANTA, SCHWEPPES: TONIC, BITTER LEMON

CEDEVITA
Cedevita

010 L

0,30L

0,40L

020L

025L

0,50 L

025L

020L

1,60 €

4a,20¢€

a,20¢

3,10 €

2,80¢

2,80¢

3,10 €

2,70¢



KOKTAJLI

APEROL SPRITZ
Aperol, penina, gazirana mineralna voda, rezina pomarance

HUGO
penina, bezgov sirup, limetin sok, meta

CAMPARI ORANGE
Campari, pomarancni sok, rezina pomarance

SCREW DRIVER
Vodka Smirnoff, pomarancni sok, rezina pomarance

MOJITO / MOJITO Z OKUSOM
Beli rum, limetin sok, soda, rjavi sladkor, meta

CUBA LIBRE
Beli rum, limeta, Coca cola

GIN & TONIC
Gin Gordon’s, Schweppes tonic

MIMOSA
Penina, pomarancni sok

6,70 €

B6,70¢

6,00¢

6,50 ¢

B6,70¢

6,70¢

6,70¢

5,50¢€

OSTALE PIUACE



FPIVO

KULT316
KULT316
KULT316

LASKO

UNION

UNION RADLER
DOMACI RADLER

HEINEKEN 0.0%6

0201 2,80¢
0331L 3,40¢
0501 a,30¢
050L 3,60¢
0501 3,60¢
0501 3,40¢
0501 a10¢€
0331L 3,60¢

MOCNE ALKOHOLNE PIJACE

ZGANJE

SLIVOVKAKILC
Kilc plum brandy

LUSTRKKILC
Kilc lovage brandy

VILUAMOVKA KILC
Kilc pear brandy

0031 a,20¢€
0,031 a,20¢
0,031 a,20¢

VISKI

SKOTSKI VISKI

ARDBEG 10 LET
CHIVAS REGAL
FAMOUS GROUSE

SMOKEHEAD
IRSKI VISKI
TULLANMORE DEW

JAMESON

AMERISKI VISKI

FOUR ROSES
MAKERS MARK

JACK DANIELS

0,03 L

0,03 L

0,03L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

003L

9,00¢

6,50 ¢

6,50 ¢

6,50 ¢

5,00¢

5,00 €

5,00¢

5,50 €

5,00 ¢



VODKA

SLOVENIAVODKA
SMIRNOFF
FINLANDIA
KAUFFMAN
STOLICHNAYAELITE

VYBOROVKA EXCUSITE

GIN

GORDON'S
BOMABAY
MONKEY
HENDRICK'S

LIMBAY GIN

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

5,00 €

a,50¢

4,50 €

5,50 ¢

5,00 €

5,00¢

a,00¢

4,50 €

B6,00¢

5,50¢€

6,00¢

RUM

HAVANA
HAVANA SELECCION DE MAESTROS
EL DORADO

ZACAPA XO

LIKERJI

BAILEY'S

BOROVNICEV LIKERKILC
Blueberry liqueur Kilc

CESNUJEV LIKER KILC
Cherry brendy Kilc

TEQUILA

AVION SILVER
OLMECA GOLD TEQUILA SUPREMO

OLMECABLANCO TEQUILACLASSICO

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

003L

0,03 L

0,03 L

4,00 €

7,00 €

9,00 €

14,00 €

4,00 €

4,00 €

a,00¢

7,00 €

a,50¢

4,50 €



KONJAK

MARTELL FINE COGNAC, VS
HENNESSY FINE DE COGNAC
HENNESSY XO

HENNESSY PARADIS EXTRA

GRENCICE

CYNAR
JAGERMAISTER
CAMPARIBITTER

PELINKOVEC

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

0,03 L

7,00 €

7,00 €

13,00 €

50,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

a,00¢

SLADICE

DNEVNA SLADICA
Daily dessert

RESTAVRACIJUSKA SLADICA
Restaurant dessert

ROGLJICEK
Croissant

PRIGRIZKI

MALE PRESTE
Small pretzel

SLANE PALCKE S SEMEN
Salty sticks with seeds

4,50 €

5,00¢

1,80€

3,10¢

2,90¢



SENDVICI

TOPLI SENDVICI

TOAST SENDVIC S SUNKO, SIROM
Toasted sandwich with ham and cheese

TOAST SENDVIC S SIROM IN ZELENJAVO
Toasted sandwich with cheese and vegetable

TOAST SENDVIC S PRSUTOM IN SIROM
Toasted sandwich with prosciutto and cheese

TOAST SENDVIC S SUNKO, SIROM IN ZELENJAVO
Toasted sandwich with ham, cheese and vegetable

TOAST SENDVIC S TUNO, SIROM IN ZELENJAVO
Toasted sandwich with tuna, cheese and vegetable

ZAJTRK

(7.00 - 11.00)

JAJCNA OMLETA, ROGLJICEK, TOPEL NAPITEK, SOK
Egg omlette, croissant, warm beverage, juice

JAJCNA OMLETA ([SUNKA, SIR, ZELENJAVA)
Egg omlette (ham, cheese, vegetable)

JAJCA NA OKO
Fried eggs

UMESANA JAJCA (SUNKA, SIR, ZELENJAVA)
Scrambled eggs (ham, cheese, vegetable)

GRANOLA Z JOGURTOM IN SADJEM
Granola with yoghurt and fruits

KAVA Z ROGLJICKOM
Coffee with croissant

3,50¢

3,50¢

3,50¢

3,70¢

3,80¢

12,00¢

7,50¢

7,00 €

7,00 €

5,50¢

3,20¢



KULT 376

KULINARIKA & TURIZEM

Telefon: +386 01235 52 60
E-posta: kult316@bic-lj.si

BIOTEHNISKI
IZOBRAZEVALNI
CENTER LJUBLJANA

Prusnikova ulica 74,
1210 Ljubljana-Sentvid, Slovenija
ID za DDV / VAT No.: SI95277145
Vise cene so v evrih in vkijucujejo DDV / All prices are in Euros and include VAT

Cenik je v veljavi od 18 avgusta 2025. / The price list is valid from 18th of August 2025.



